АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.12.2014 № 25

О внесении изменений в постановление Администрации Васинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 23.12.2011 № 27

 Учетом прогнозируемого уровня инфляции, установленного пунктом 1 статьи 1 Федерального закона от 01.12.2014 № 384-ФЗ «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,  Администрация  Васинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Васинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 23.12.2011 № 27 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению и требования к качеству ритуальных услуг по погребению» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава Администрации
Васинского сельского поселения
Дорогобужского района Смоленской области                                В.Н. Москвичев

Приложение 1
к постановлению Администрации
Васинского сельского поселения
Дорогобужского района
Смоленской области
от 17.12.2014 № 25

СТОИМОСТЬ
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
 по погребению трупов

	№ п/п
	Виды услуг по погребению
	Тариф (цена)
(руб.)

	      Лето
01.04– 31.10
	        Зима
01.11 – 31.03

	11
	Оформление документов, необходимых для погребения
	 72-37
	72-37

	22
	Предоставление  гроба и других предметов, необходимых для погребения с учетом облачения
	2269-09
	2284-27

	3
	Предоставление  гроба и других предметов, необходимых для погребения без  облачения
	2172-98
	2187-01

	33
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	959-52
	973-45

	44
	Погребение
	1378-99
	3015-19

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению без облачения
	4583-86
	6248-02

	Средняя стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	5277-28

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению с учетом облачения
	4679-97
	6345-28

	Средняя стоимость гарантированного перечня услуг по погребению с учетом облачения
	5373-85

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]